
Shtojca   11 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

20.03.2023 

Drejtuar: Blerina Sadiku PF Bela  (Magjate Perondi- Berat ) 

 K97730102T 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref-59522-02-17-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje mbrojtëse për punonjësit gjatë punës” 

 12 muaj  

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. Blerina Sadiku PF Bela                          K97730102T 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4.637.600 (katermilion e gjashteqiund e tridhjete e shtate mije e gjashteqind)leke pa TVSH  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2._ Bledi Loçi                         L47401203N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  4,658,000  [Kater milion e gjashteqind e pesedhjete e tete mije ]Lek pa TSVH  

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. Enea  Masllavica      L71920001R 

2,890,000.00 [dymilion e teteqind e nentëdhjete mijë) leke pa TVSH  

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Bledi Loçi                         L47401203N 

Vlera  4,658,000  [Kater milion e gjashteqind e pesedhjete e tete mije ]Lek pa TSVH  



      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 Operatori ekonomik eshte skualifikuar pasi ka mungese te dokumentacionit si me poshte: 

KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT1.  Ofertuesi duhet të paraqesë: b. Sigurimin e 

Ofertës, sipas Shtojcës 3;  c. Lista e Informacionit Konfidencial sipas shtojces 4 

2.2  Kapaciteti ekonomik dhe financiar nuk ka paraqitur asnje dokumentacion 

2.3 Kapaciteti teknik nuk ka paraqitur asnje dokumentacion 

a. Kërkesa të tjera të veçanta për kualifikim nuk ka paraqitur asnje dokumentacion 

 

2. Enea  Masllavica      L71920001R 

2,890,000.00 [dymilion e teteqind e nentëdhjete mijë) leke pa TVSH  

Operatori ekonomik eshte skualifikuar pasi ka mungese te dokumentacionit si me poshte: 

KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1.  Ofertuesi duhet të paraqesë: b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3;  c. Lista e Informacionit 

Konfidencial sipas shtojces 4 d. Formulari i ofertës ekonomike sipas Shtojcës 1 dhe Shtojca 2 

lista e artikujve eshte -39% me e ulet se fondi limit.  

2.2  Kapaciteti ekonomik dhe financiar nuk ka paraqitur asnje dokumentacion ka paraqitur vetem 

bilancin e vitit 2021 dhe ka ne mungese bilancin e vitit 2020 dhe vertetim te xhiros vjetore 

pika 2.2.1 dhe pika 2.2.2 

2.4 Kapaciteti teknik nuk ka paraqitur asnje dokumentacion  a. Kërkesa të tjera të veçanta për 

kualifikim nuk ka paraqitur dokumentacion te plote te te gjitha pikave te kerkuara. 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Blerina Sadiku PF Bela  (Magjate Perondi- 

Berat ) K97730102T ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [4.637.600 (katermilion e 

gjashteqiund e tridhjete e shtate mije e gjashteqind)leke pa TVSH]/pikët totale të marra  [_____] është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Eco Tirana sh.a Njesia Bashkiake Nr 9 rruga Muzaket, 

pallati Speed Hyrja 1 Apartamenti 2 Tirane ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 



të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Administratori Ekzekutiv  

Diego TESTI  

 


